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Talven pimeys väistyy -
olemme matkalla kohti valoisampaa vuodenaikaa!
Rupeaako sinunkin sormiasi syyhyttämään, nyt kun päivät ovat vähitellen
pitenemässä?  Alkaa olla aika miettiä, millaisia kylvöastioita ja tarvikkeita tarvitaan,
mitkä lajit ja lajikkeet inspiroivat tänä vuonna sekä mitkä lajit kylvetään ensin,
mitkä taas voi jättää myöhäisemmäksi. Tässä uutiskirjeessä paneudumme kylvösten
suunnitteluun. Annamme myös muutamia vihjeitä. Viimeisellä sivulla voit tutustua
Kotipuutarha-lehden tammikuun tarjoukseen.

Kylvöastia
Jos valitsee käytetyn kylvöastian, se on aina syytä puhdistaa huolellisesti. Astian
pohjassa on oltava reikiä, niin että ylimääräinen vesi pääsee valumaan pois. Jos on
tarkoitus kylvää vain muutama siemen tai isoja siemeniä, voidaan kylvää suoraan
ruukkuihin. Jos kylvetään isoja määriä, on käytännöllisempää käyttää
minikasvihuonetta, laatikoita tai paakkutaimilevyä. Itse käytämme yleensä
kylvölaatikoita ja paakkutaimilevyjä. Paakkutaimilevy sopii kaikenlaisille
siemenille, esimerkiksi maissin, salaatin, purjon ja erilaisten kaalien
esikasvatukseen. Käytön jälkeen se voidaan hyvin pestä ja panna seuraavaa vuotta
varten säilöön valolta suojattuun paikkaan.

Kylvö
Käytä kylvömultaa, joka sopii nimenomaan kylvöön - toisin sanoen on miedosti
lannoitettua ja hiekansekaista. Ennen kuin täytät astiat kylvömullalla, sekoita mullan
joukkoon vermikuliittia tai perliittiä. Kun olet kylvänyt siemenet, peitä kylvökset
ohuella kerroksella vermikuliittia. Sen jälkeen kylvökset on pidettävä kosteina.
Kostutukseen voi käyttää suihkupulloa. Jotta multa pysyisi kosteana, peitä kylvökset
läpinäkyvällä muovilla. Jos haluat tietää kylvämisestä enemmän, lue täältä. Meillä
on useimmille lajeille omat viljelyohjeet.

Hyvä niksi, jota olemme itse käyttäneet jo vuosikausia ja jonka haluamme nyt jakaa
eteenpäin, on sokerin käyttäminen apuna pienten siementen kylvämisessä. Kun
kylvämme hyvin pieniä siemeniä kuten kesäbegoniaa tai lobeliaa, sekoitamme sie-
menten joukkoon taloussokeria. Näin on helppo nähdä, mihin on kylvänyt, ja
siemenet jakaantuvat tasaisemmin koko kylvöalalle. Ennen kuin aloimme tehdä
näin, sattui usein, että kaikki siemenet putosivat yhteen kohtaan. Siihen paikkaan
tuli sitten vihreä kasa, ja loput laatikosta oli tyhjänä. Kouliminen on paljon
helpompaa, kun taimet ovat harvemmassa.

http://www.exoticgarden.fi/search_advanced.php?prodgrupp=25&prodkod=&namn=Ruukku&latin=&beskr=&hojd=&blomtid_1=&blomtid_2=&showshopcat=25
http://www.exoticgarden.fi/search.php?searchword=minikasvihuone&showshopcat=25
http://www.exoticgarden.fi/search.php?searchword=paakkutaimilevy&showshopcat=25
http://www.exoticgarden.fi/search.php?searchword=vermikuliitti&showshopcat=25
http://www.exoticgarden.fi/search.php?searchword=perliitt&showshopcat=25
http://www.exoticgarden.fi/odlingsanvisningar_delade.php


Tammi-, helmi- ja maaliskuussa kylvettäviä kasveja
Tammikuussa voi kylvää esimerkiksi chilejä tai kesäkukkia, vaikkapa vuoden 2012
uutuuksia, pelargoneja 'Dancer white' ja F2 'Capri'. Myös begonioita, verbenaa ja
verenpisaraa voi kylvää näin aikaisin. Pane kuitenkin merkille itämisaika - kun
taimet alkavat kehittyä, niiden on saatava tarpeeksi valoa. Helmi-maaliskuussa on
aika kylvää muun muassa kelloköynnös, koristetupakka, marketta, tarhaorvokki,
krysanteemi, harjaneilikka, sipuli, kivakurkku, munakoiso, selleri, meloni, paprika,
mansikat ja latva-artisokka.

Kylvä perunaa!
Tänä vuonna aiomme kylvää perunamme itse! Oletteko pannut merkille tämän
uutuuden? 'Zolushka' (Solanum tuberosum, 0905097) on venäläinen perunalajike,
jolla on omanlaisensa, herkullinen maku. Siemenet voi kylvää jo maaliskuussa.
Perunan kasvattaminen siemenestä on helppoa ja hauskaa! Noin kuukauden kuluttua
kylvöstä on aika koulia taimet, ja touko-kesäkuussa ne istutetaan ulos. Ne voi
istuttaa avomaalle tai syviin laatikoihin tai ämpäreihin, jotka pannaan ulos,
kasvihuoneeseen tai esimerkiksi terassille tai parvekkeelle. Lajike on jauhoinen,
ohutkuorinen ja valkomaltoinen sekä hyvin maukas. Taimet on syytä mullata useita
kertoja, aivan niin kuin yleensäkin perunaa viljeltäessä. Pääset korjaamaan satoa jo
noin 110 vuorokauden kuluttua. Perunan kasvattaminen siemenestä sopii erityisesti
niille, jotka haluavat kokeilla jotain uudenlaista!

Yksinkertaista mutta hyvää perunasta:
Valitse isoja perunoita ja keitä ne suolatussa vedessä kuorineen puolikypsiksi.
Leikkaa perunat pituussuunnassa noin 1 cm:n paksuisiksi viipaleiksi. Työnnä
viipaleiden sisään tasaisin välein tuoreita rosmariininlehtiä. Sivele viipaleille öljyä,
ja sirottele päälle tarvittaessa hiukan suolaa. Grillaa ja nauti!

Meillä on valittavana 15 erilaista siemenperunalajiketta.

Kate- ja kasvihuonemuovi
Tarvitsisitko muovia kasvulavasi peitoksi tai haluaisitko rakentaa viljelyksillesi
pienen kasvihuoneen? Tai ehkä sinun pitää korjata jo olemassa oleva kasvihuone
syksyn ja talven myrskyjen jäljiltä. Tänä vuonna voit ostaa meiltä kasvihuonemuovia
metritavarana. Osta täsmälleen niin monta juoksumetriä kuin tarvitset.

0905097 SOLANUM tuberosum Peruna 'Zolushka'

http://www.exoticgarden.fi/search.php?searchword=Dancer+white&showshopcat=1
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Tämä uutiskirje sisältää vihjeitä, ajatuksia, kokemuksia ja ajankohtaista tietoa puutarhasta ja viljelystä. Kerromme myös merkittävästi
alennetuista tuotteista – mahtavista tarjouksista, joista ilmoitamme vain tätä kautta. Tilaa tämä sivu uutiskirjeenä kätevästi omaan
sähköpostiosoitteeseesi. Se on ilmainen ja ilmestyy 8-10 kertaa vuodessa. Mitään ostopakkoa ei ole, ja kirjeen tilaus on helppo peruuttaa
kotisivuillamme.  Jos haluat, kerro kirjeestä ystävillesi, jotka saattaisivat olla siitä kiinnostuneita, tai välitä tämä viesti eteenpäin.

http://www.kotipuutarha.fi/index.php?section=204

